中华医学会第三次全国公共卫生学术会议征文通知

医学术便函[2013]第 020 号

经中华医学会公共卫生分会第八届委员会常委会讨论，并经中华医学会批准，中华医学

会公共卫生分会定于 2013 年 11 月在北京召开中华医学会第三次全国公共卫生学术会议。会

议主题是“新形势下的公共卫生发展——为了公众健康”。现面向全国进行公开征文，有关事

宜通知如下：

一、征文内容

1、公共卫生事件与现场流行病学；  2、传染病防治和免疫预防；

3、慢性病防控与健康促进；   4、公共卫生政策与改革；

5、营养与食品安全；     6、环境与健康；

7、公共卫生教育；     8、临床流行病；

9、公共卫生与媒体沟通；    10、健康与社会发展；

11、基层公共卫生服务；    12、公共卫生信息；

13、卫生学检验与标准；    14、公共卫生伦理与其它。

二、征文要求

1、 中文论文摘要一份，必须为未曾在全国性学术会议上或全国公开发行的刊物上公开

发表论文（请自留底稿，恕不退稿）。

2、 格式要求：论文摘要请务必以目的、方法、结果、结论四段式格式书写，每篇字数

限制为 800—1000 字。

三、投稿方式

本次投稿采用网络在线投稿，不接收纸质和电子邮件投稿。

代表可登录大会官方网站 http://www.nccsph.org 点击“论文网上投稿”按钮，按照系

统提示进行在线论文投稿。

四、截稿日期  2013 年 8 月 20 日

大会秘书处

李久一

中华医学会学术会务部

北京市东四西大街 42 号  100710；

电话：010-85158127  传真：010-8515 8132

                                           中华医学会学术会务部

                                             2013 年 1 月 28 日